Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от  30.08.2023  № 11-П

В соответствии с примерным двухнедельным меню для обучающихся,

согласованным письмом управления образования и молодежной политики

администрации района  от 04.07.2023г № 16-01-14-1264/3 "О направлении

перспективного меню для организации питания  учащихся муниципальных

общеобразовательных учреждений, воспитанников муниципальных

образовательных учреждений района",

Приказываю:

1. Утвердить перспективное 20-ти дневное меню осеннего и зимнего

периода  для двух возрастных категорий: от 7 до 11 лет, от 12 до 18 лет с

01.09.2023 года.

2. Утвердить перспективное 20-ти дневное меню осеннего и зимнего

периода для дошкольных групп двух возрастных категорий: от 1,5-3-х лет, от

3-х до 7 лет с 01.09.2023 года

3. Утвердить технологические карты для приготовления блюд в

соответствии с перспективным меню.

4.  Ввести в действие перспективное 20-ти дневное меню с 01.09.2023

года.

5. Бракеражной комиссии руководствоваться утвержденным

перспективным 20-ти дневным меню.

Об утверждении перспективного 20-ти

дневного осеннего и зимнего  меню

для двух возрастных категорий (от 7

до 11 лет, от 12 до 18 лет) и

дошкольных групп двух возрастных

категорий  (от 1,5 до 3-х лет, от 3-х до

7 лет) МБОУ «Аганская ОСШ»

    6. Шеф-повару Тылчиной К.В., медицинской сестре Мальковой С.А.,

поварам школы руководствоваться утвержденным перспективным меню,

технологическими картами.

  7. Шеф-повару Тылчиной К.В. предоставить утверждённое меню

ответственному за ведение официального сайта учреждения Землянушиной

А.Ю. для размещения на сайте в разделе "Горячее питание" в срок до

01.09.2023 года.

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                        Т.В. Шакун